Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 475/UFFS/2013 - AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS –

RESULTADO PROVISÓRIO OUTUBRO/2013 – CAMPUS ERECHIM-RS

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL Nº

082/UFFS/2013 torna público o Resultado Provisório referente à concessão de

Auxílios Socioeconômicos do mês de Outubro de 2013, Campus Erechim - RS.

CAMPUS ERECHIM - RS

Matrícula Nome Auxílio Resultado Observação

1215712050 ADIVANA ANA PIZZATTO
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1315702017 ALEXANDRE LUNARDI TESTA
Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1015502003 ALANA PRIGOL
Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1025610003 AMADEUS REOLON
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1215610047

AMANDA STEPHANI ZANATTA

BARROSO

Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1225302029
ANA LEONORA BAZZI

MENEGHINI

Permanência  Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1025302002 ANALISE DALL AGNOL
Permanência Deferido R$200,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1315502027 ANDRÉ KUBIAK
Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1015502006 ANDRÉIA LIVI
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1315502032 ANDREUS ANTÔNIO SCOLARI Permanência Indeferido Matrícula trancada

1225302018 ARIANE SIMONATTO Permanência Deferido R$ 200,00

1215610011 BRUNO DIEGO FELIPPE
Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1115610042
CAMILA CHAVES RAEL

LAURETT
Permanência Indeferido

Análise

socioeconômica

vencida

1225610001 CAROLINE SLUSSAREK
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1025302101 CASSIANE KOLCENTI
Permanência Deferido * Lista de Espera

Alimentação Deferido * Lista de Espera

1015732009 CÁTIA REGINA VIAL RIBEIRO
Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1015502103 CESAR TIAGO FORTE
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1215732052

CEZAR ANTONIO PEZZINI Permanência Deferido * Lista de Espera

1225722009 CLAUDIOMIR PAULO AGNOLIN Permanência Deferido R$ 200,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1215502032 CRISTIAN ROGÉRIO DA SILVA
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1015722009 CRISTIANO ALEXANDRE ENICH
Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1215702062 DAIANE LAVALL
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1115502045 DAIANI BRANDLER
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1315302057 DALVAN ALVES SITENESKI

Permanência Indeferido
Não possui análise

socioeconômica

Moradia Indeferido
Não possui análise

socioeconômica

1215502025 DANIEL SPIES
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1315610023 DANIELA PUERARI
Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1115610017 DANIELA SUSIN GUERRA
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1315610014 DAVI PAULO LAZZARETTI
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1315742010
DEIVISOM LUCIANO PINTO DE

CAMARGO

Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1015610131
DELOAN EDBERTO MATTOS

PERINI

Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1215732049 DIANDRA CALGAROTTO
Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1325302064 DIRCE MORETTO
Permanência Deferido R$ 400,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1215610022 DUSTIN FERRARI
Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1315610032 EDIVAN ARRUDA DE OLIVEIRA
Permanência Deferido R$ 400,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1315742054 ELIANE SALETE RIBICKI
Permanência Deferido R$ 200,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1015742017
ELISANDRA REINHOLD

SANTOLIN

Permanência Deferido * Lista de Espera

Alimentação Deferido * Lista de Espera

1315742037 ELISÂNGELA DIAS Transporte Deferido R$ 100,00

1115502011 EMANOELLI TONETTI
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1115502052
EREXAUÁ MICHALSKI DE

ALMEIDA
Alimentação Deferido R$ 100,00

1115502056
FABIANE FERRASSO

TODESCATT

Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1215502016 FABIO LUIS WINTER
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1215610028
FERNANDA CAROLINE

GUASSELLI

Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1115502014 FERNANDO COSTELLA
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1015702082 FERNANDO MATHEUS Permanência Deferido * Lista de Espera

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

FALKOSKI Transporte Deferido * Lista de Espera

1115610030
FRANCIELE DE SOUZA

TEIXEIRA BERVIAN

Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1215502046
FRANCIELE FÁTIMA

FERNANDES

Permanência Deferido * Lista de Espera

Alimentação Deferido * Lista de Espera

1115732008 FRANCIELI IAGER Permanência Deferido R$ 200,00

1015742023 GABRIEL CLARO DA ROSA
Permanência Deferido * Lista de Espera

Alimentação Deferido * Lista de Espera

1215502037 GIOVANI COPINI
Permanência Deferido * Lista de Espera

Alimentação Deferido * Lista de Espera

1215732002 GISELE CARLA ZAWADZKI
Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1115732040 GLEICIMARA ANA VOLFE
Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1115722015 GUILHERME LUIS ADAMCZYK Permanência Deferido R$ 200,00

1315610012 HENRIQUE WEISS PERUZZI
Permanência Deferido R$ 400,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1315732034 ITAMARA MARIA HIRSCHHEITER Permanência Deferido * Lista de Espera

1325302061 IVAR SCHUQUEL MARQUES
Permanência Deferido R$ 400,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1315610020 JAMES TAYNNÃ SCHMITT
Permanência Indeferido Não atende critério

Transporte Indeferido Não atende critério

1315610030 JÉSSICA DAIANE GUST PEREIRA
Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1015502095 JOÃO PAULO GIACOMINI
Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1015742029 JOSIANE DA SILVA
Permanência Deferido R$ 400,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1315732055
JULIA MARIA BARRETO DO

AMARAL

Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1315610039 KARIM CONTERATTO GASS
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1215732039 LARISSA DA SILVA TURMENA
Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1215610008 LARISSA LAUTERJUNG

Permanência Indeferido

Análise

socioeconômica

vencida

Moradia Indeferido

Análise

socioeconômica

vencida

1015610075
LEONARDO DE CARVALHO

PROZCZINSKI
Permanência Deferido * Lista de Espera

1315302048 LIANE CARMEN RUSZCZYK
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1315732048 LILIANE ANDRESSA BEUX
Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1215502056
LUCAS ANTONIO

STEMPKOWSKI

Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1215502052 LUIS EDUARDO GELAIN
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1225302003 LUIZ AUGUSTO RICHIT Permanência Deferido * Lista de Espera

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

4

Moradia Deferido * Lista de Espera

1015502098 MAIRO ARINEI LAZZAROTTO
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1215302002 MARCELA LEOHNARDT LAGO
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1125722002 MARIA LUISA DE RÉ
Permanência Deferido R$ 200,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1315742049 MARIA SALETE IANKEWICZ
Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1215702024 MARIELI CARTERI
Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1015610117 MARINA BELLÉ
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1315722055 MARINES BUCHNER Permanência Deferido * Lista de Espera

1015610118 MARLIZE DE LIMA GOULART
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1015502079
MAURICIO ALBERTONI

SCARIOT

Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1015502039 MICAEL MARCHETI DUTRA
Permanência Deferido R$ 400,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1215732018 MONISE CLARA ORSO
Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1215610041 RAFAEL GARBIN
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1125302034 RENATA REGINA STEFANI
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1215722012 ROBERTA HERMES TONDO
Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1315702008 RUBIEL CARLOS MAFFINI Permanência Indeferido Matrícula trancada

1025302044 RUELITON ZAMBON SARTORI
Permanência Deferido R$ 200,00

Transporte Deferido R$ 150,00

1315302036 SANDRA GEUSTER
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1025742012
SANDRA REGINA MULLER

FERREIRA

Permanência Deferido R$ 400,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1015502083 SCHEILA LUCIA ECKER
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1015712045 SELI TERESINHA LEITE
Permanência Deferido R$ 300,00

Alimentação Indeferido Não atende critério

1125302016 SILIANDRA MÜLLER
Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1115732015 SIMONE BRACK
Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido * Lista de Espera

1215732038 SUÉLEN BRANCHER FÁVERO
Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1125302047 VAGNER LUIZ KUCIAK
Permanência Deferido R$ 300,00

Alimentação Deferido R$ 100,00

1315742022 VÂNIA REGINA KALINOSKI Permanência Deferido * Lista de Espera

1025722013 VINÍCIUS FRUSCALSO MACIEL Permanência Deferido * Lista de Espera

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

5

DE OLIVEIRA

1225302028 VIVIANA JENIFER TUNNI
Permanência Deferido * Lista de Espera

Alimentação Deferido * Lista de Espera

* O estudante deferido em lista de espera estará automaticamente inscrito para

concorrer ao auxílio no mês seguinte, mas isto não garante a concessão do benefício.

Chapecó-SC, 10 de outubro de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro Tempore da UFFS